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DAX

Frankfurt Alman borsası Pazartesi gününe olumlu bir ruh hali 

içinde başlamalı. Wall Street'in spesifikasyonları iyi: teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq borsasında yeni bir zirve , Dow Jones ve S&P 500 

için hafif kazançlar , bu endeksler de rekor seviyelerine yakın.

Bu gelişme, Cuma günkü Almanya işlem saatlerinde henüz 

öngörülebilir değildi. İlk başta ruh hali kötüydü. Üçüncü çeyrekte 

beklenmedik bir şekilde düşük olan yüzde 1,8'lik Alman ekonomik 

büyümesine ilişkin rakamlar da buna katkıda bulundu ve aynı 

dönemde euro bölgesinde şaşırtıcı derecede yüksek enflasyon 

yüzde 4,1 oldu. Ancak birçok analist gelecek hakkında ihtiyatlı bir 

şekilde iyimser. Enflasyonun gevşemesini ve ekonomik büyümenin 

yetişmesini bekliyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi toparlanma eğiliminde olan Alman borsa endeksi DAX 

tarafında yatay fiyatlanma aşağı yönlü kırılsa da tekrardan 15700 

seviyesinin üzerine çıkmayı başardı. Gün içi geri çekilmelerde 

önemli destek seviyesi, 15692 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 15772 direnci takip edilmelidir

Destek Seviyeleri: 15692 – 15671 - 15637

Direnç Seviyeleri:  15772 – 15810 - 15853

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Sektör raporlarına göre teknoloji devi, iPhone 13 üretim 

hedeflerini 90 milyon adet olan önceki hedefinden yaklaşık 

10 milyon adet azalttı.

Bu konu, diğerlerinin yanı sıra, teknoloji devi, Perşembe 

günü kapanış zilinden sonra 2021 mali yılı dördüncü çeyrek 

kazanç sonuçlarını bildirdiğinde ele alınacak. Uzun vadeli 

gelir etkisinin minimum olduğuna inanılırken, düşüşün kısa 

vadede geliri etkileyeceği kesin. Morgan Stanley'den

Analist Samik Chatterjee, her beş milyon iPhone birimlik 

üretim kesintisi için 10 sentlik bir etki öngörüyor. Bu, 

Apple'ın 10 milyonluk bir azalma varsayarsak 20 sentlik bir 

EPS etkisine maruz kalabileceği anlamına geliyor. Bu, 

mevcut 1.84$ tahminini 1.64$'a düşürür.

TEKNİK ANALİZ

15300 seviyelerinden beri alıcıların güçlülüğü endeksi 15850 

seviyelerinin üzerine taşıdı. Gün içi yükselişlerin devamında, 

15940 seviyesi direnç konumundadır. Geri çekilmelerde ise, 

15761 destek takip edilebilir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15761 – 15715 - 15584

Direnç Seviyeleri:  15940 – 16024 - 16109

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların Fed toplantısına odaklanmasıyla 

haftaya karışık bir seyirle başladı. Gram altın ise Dolar/TL ’deki 

yüksek seviyelerin korunmasıyla 550 TL civarında bulunuyor.

Altın yatırımcıları Fed’in 2-3 Kasım tarihlerinde gerçekleştireceği 

ve varlık alım programına devam edip etmeyeceğine dair karar 

vereceği toplantıya odaklandı. Fed toplantısının yanında bu hafta 

salı günü Avustralya Merkez Bankası, perşembe günü de İngiltere 

Merkez Bankası toplantısı gerçekleşecek.

Fed’in Eylül ayında gerçekleştirdiği Federal Açık Piyasa Komitesi 

toplantısının tutanaklarında varlık alımlarının kademeli olarak 

azaltılmasına Kasım veya Aralık ortasında başlanabileceği 

belirtilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın toparlanma çabasında iken dolar endeksinin yükselişi altın 

yatırımcılarının yönünü değiştirdi. 1770 seviyesinden tekrardan 

alıcı bulan Altın için yukarı hareketlerin devamında gelmesi halinde 

1790 ve 1796 dirençlerinin geçilmesi önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 1780 desteğinin yitirilmesi satış baskısını arttırabilir.

Destek Seviyeleri: 1780 – 1774 - 1767

Direnç Seviyeleri:  1790 – 1796 - 1800

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, OPEC+’in giderek artan üretim artırma 

baskısına karşı direnebileceğine dair beklentiler ve Çin’deki 

petrol rezervlerinin kullanılmasıyla düştü. ABD Başkanı Joe 

Biden, Roma’daki G20 liderler zirvesinde üretimi yönetmek 

için gerekli tedbirleri almadıkları konusunda Suudi 

Arabistan ve Rusya’yı eleştirdi. Bloomberg'in haberine göre 

İtalya'nın başkenti Roma'da kıdemli bir ABD'li yetkili 

gazetecilere yaptığı açıklamada ABD'nin mevcut arz 

darboğazına ilişkin üretimin artması için OPEC+ ülkelerine 

nasıl baskı yapılacağı konusunda diğer enerji tüketen 

ülkelerle görüşmeler yaptığını söyledi. Yetkili, ilgili ülkelerin 

aralarında Rusya'nın da olduğu 23 petrol üreticisi ülkenin 

adım atmaması konusunda nasıl karşılık verileceğini 

tartıştıklarını da söyledi. Bununla birlikte gazetecilere 

konuşan yetkili masada hangi karşılıkların olduğuna ilişkin 

detay vermedi.

TEKNİK ANALİZ

85,92 seviyesinden başlayan satıcılı seyir 81 desteğinde 

durakladı ve yukarı fiyatlanmasına devam etti. Gün içi geri 

çekilmelerde 82,91 destek seviyesidir. Yukarı yönlü fiyatlanmanın 

beklendiği petrolde 84,23 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 82,91 – 82,48 – 81,76

Direnç Seviyeleri:  84,23 – 84,85 – 85,32

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İş Ajansı (BA), işsizlik rakamlarına ilişkin ekim 

ayı verilerini açıkladı.

Buna göre, ülkede mevsimsellikten arındırılmış işsiz sayısı, 

ekimde geçen aya kıyasla 39 bin azalarak 2,47 milyona indi. 

Piyasalarda işsiz sayısına ilişkin beklenti, ekimde 20 bin 

azalması yönündeydi.

Mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı da ekimde yüzde 5,4'e 

geriledi.

Kovid-19 krizinde istihdamı korumayı hedefleyen kısa çalışma 

programı kapsamındaki çalışan sayısı da ekimde 760 bine indi.

Federal İş Ajansı Başkanı Detlef Scheele, konuya ilişkin 

değerlendirmesinde, ekonomik toparlanmayla işsiz sayısının 

düşmeye devam ettiğini belirterek, "Kovid-19 krizinin iş gücü 

piyasası üzerindeki etkisi hala görünür durumda ancak bu etki 

giderek daralıyor." ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Son zamanların en sert düşüşünü gören paritede 1,1532 

desteğine kadar çekilmesi sonrasında hacimsiz ve yatay 

fiyatlanma 1,1560 seviyelerinde devam ediyor. Önemli seviyeler 

üst tarafta, 1,1583 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1532 – 1,1497 – 1,1475

Direnç Seviyeleri: 1,1583 – 1,1613 – 1,1649

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de enflasyonist baskıların kısa vadede ortadan 

kalkmayacağını belirten Sunak, "Keşke olsaydı ama bu 

küresel zorlukları ortadan kaldırabilecek sihirli bir 

değneğim yok. (Bu küresel zorluklar) Bir süre bizimle 

birlikte olacak." dedi.

İngiliz hükümetinin ekonomik tahminlerini yürüten Bütçe 

Sorumluluk Ofisi'nin bugün yayımladığı "Ekonomik ve Mali 

Görünüm" ekim ayı raporunda, ülkede halihazırda yüzde 

3,1 seviyesinde olan tüketici fiyatlarının 2022 yılında yüzde 

5 seviyesine yaklaşabileceği kaydedildi.

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başekonomisti Huw Pill, 

22 Ekim'de yaptığı açıklamada, gelecek yılın başında 

ülkede enflasyonun yüzde 5 seviyesi veya üzerini 

görmesinin olası olduğunu söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak 

aşağı yönlü kırdığı görülen GBPUSD toparlanmayı sürdürmekte 

başarısız oldu ve satıcı baskısı devam etmektedir. Trendin 

üzerinde fiyat hareketleri, 1.3700 seviyesinin altına doğru devam 

etti. Geri çekilmelerde, 1,3663 seviyesi destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 1,3663 – 1,3642 – 1,3624

Direnç Seviyeleri:  1,3704 – 1,3723 – 1,3747

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da hizmet sektörü faaliyeti, Ocak 2020’den beri ilk kez 

genişledi. Bu durum, dünyanın üçüncü en büyük ekonomisinde, 

ülkenin dördüncü olağanüstü hal durumundan çıkması ile birlikte, 

pandemi sonrası toparlanmanın bir işareti olarak 

değerlendiriliyor.

Au Jibun Bank’ın açıkladığı hizmet sektörü satın alma yöneticileri 

endeksi (PMI) Ekim ayında 2,9 puan artarak 50,7 seviyesine çıktı 

ve 21 ay süren düşüş serisini sonlandırdı. 50 seviyesinin 

üzerindeki rakam sektörde genişlemeyi işaret ederken, bu 

seviyenin altı daralmayı gösteriyor.

IHS Markit ekonomisti Usamah Bhatti, “Geleceğe bakıldığında, 

firmalar işletme faaliyetlerinin önümüzdeki bir yıllık dönemde 

iyileşeceği konusunda iyimser. İyimserlik pandeminin sona 

ereceği ve talebe geniş tabanlı bir destek sağlayacağı 

umutlarından kaynaklanıyor. Bununla birlikte, firmalar süregelen 

tedarik zinciri baskıları ve ham madde darlıklarını işaret etmeye 

devam ediyor” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin güçlenmesiyle USDJPY paritesinde yukarı 

yönlü hareketler devam etmekdir. Gün içi yükselişlerde alış 

yönünde pozisyonlar, 114,041 seviyesine yakın 

değerlendirilebilir. Genel yön pozitif fiyatlanmayı 

desteklemektedir.

Destek Seviyeleri: 114,041 – 113,891 – 113,775

Direnç Seviyeleri:  114,400 – 114,610 – 114,812

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto varlık işlem platformu Kraken, Ekim ayı boyunca Bitcoin

rallisine güç veren faktörü açıkladı.

Kraken’in raporunda yavaşlama belirtisi göstermeyen arz şoku 

eğiliminin, Bitcoin rallisinin arkasındaki itici güçlerden birisi 

olabileceğini belirtti.

Kraken’in raporuna göre uzun vadeli Bitcoin hodlers, bu ayki 

yükselişe rağmen Bitcoin biriktirmeyi sürdürüyor.

Kraken’e göre arz şokundan sorumlu olanlar arasında Bitcoin

madencileri de yer alıyor:

“Riot, Marathon, Bitfarms, Hut8, Greenidge, Argo ve HIVE dahil 

olmak üzere Kuzey Amerika’daki madencilik şirketleri 20.459 

Bitcoin tuttuklarını açıkladılar.

Madencilik havuzları da arz şokuna katkı sağlıyor”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde gelen sert satış dalgası etkisi geçmiş gibi görünse de 

59811 desteğinin üzerinde kalıcılık sağlaması gerekiyor. Anlık 

olarak 60621 seviyelerinde fiyatlanan BTC’de gün içerisinde alt 

tarafta, 59811 ve 58833 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 61926 direncinin kırılması önemli olacaktır.

Destek Seviyeleri: 59811 – 58833 – 57830

Direnç Seviyeleri:  61926 – 62863 – 64297

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Avustralya’nın menkul kıymetler düzenleyicisi, Bitcoin ve Ethereum

ETP’leri için umut verici görünen bir dizi yeni kılavuz yayımladı. 

CryptoPotato haberine göre Avustralya Menkul Kıymetler ve 

Yatırımlar Komisyonu (ASIC), kripto varlıkların performansını 

izleyen borsada işlem gören ürünler (ETP) ile ilgili yavaş ancak 

temkinli bir dizi adım attı. Kripto ETP’leri sunmayı bekleyen fonlar 

için düzenleyici gereklilikleri detaylandıran bu kılavuz, yalnızca 

yatırımcıların korunmasını sağlamakla kalmayıp aynı zamanda 

şeffaflığı da artırmayı amaçlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da geçtiğimiz hafta yeni zirvesi sonrası gelen kar 

satışları bitcoindeki satış ile birleşince 4150 seviyelerine kadar 

devam etti. ETH için gün içi destek seviyesi 4149, direnç seviyesi 

ise 4294. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4149 – 4051 – 3976

Direnç Seviyeleri:  4294 – 4405 – 4482

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

XRP’de bir süredir beklenen sonunda oluyor. Aralık ayında 

Ethereum blok zincirinde XRP ile 1:1 oranında desteklenen 

Wrapped XRP’yi (wXRP) kullanmak mümkün olacak. 

Wrapped’dan yapılan açıklamaya göre, bu girişimde Asya’nın 

önde gelen dijital varlık saklama hizmetleri şirketi Hex Trust ile 

iş birliği yapılıyor.

Her bir Wrapped XRP, XRP’nin kendisi ile 1:1 oranında 

desteklenecek ve XRP’ler, Hex Trust şirketi aracılığıyla da 

güvenli bir biçimde saklanacak. Ethereum blok zincirinde 

XRP’ye karşılık bir wXRP’nin olmasıyla XRP sahipleri, borç 

verme, kredi, otomatik piyasa yapıcı araçlar gibi çeşitli DeFi

uygulamalarından yararlanabilecekler.

TEKNİK ANALİZ

Çarşamba günü 1,15 seviyelerinin üstüne çıkan XRP gelen 

satışlar sonrasında 0,95 desteğine kadar çekildi. XRP gün içi 

önemli destek seviyesi 1,05 direnç seviyesi ise 1,09 olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,05 – 1,03 – 1,01

Direnç Seviyeleri:  1,09 – 1,11 – 1,14

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Geçtiğimiz aylarda aldığı 900 milyon dolarlık yatırımla kripto para 

endüstrisinin bu anlamdaki rekorunu kıran FTX borsası, özellikle 

ABD’deki yükselişini sürdürürken, 29 yaşındaki genç CEO Sam 

Bankman-Fried ise başlangıçta, her şeyin şimdiki kadar güzel 

olmadığını söyledi.

Bloomberg Businessweek’e konuşan genç kurucu ve CEO, 

özellikle bankaların FTX ile çalışma konusunda kendilerini 

oldukça zorladıklarını söyledi. Kripto para bağlantılı şirketlere 

özellikle birkaç sene önce olumsuz bakıldığını belirten Bankman-

Fried şunları söyledi:

“Eğer siz bir kripto para şirketiyseniz, başta bankalar olmak üzere 

birçok kurum size olumsuz bakıyor. Regülasyonlar konusunda 

çekinceleri olduğu için birçoğu da ilk başlarda bizimle çalışmayı 

kabul etmedi.”

TEKNİK ANALİZ

4 dolar seviyesinin altına kadar sarkan EOS için geçen satış baskısı 

sonrasında tekrardan 4,50 üzerinde fiyatlamalar sürüyor. Kısa 

vadeli yeni yükseliş kanalı oluşturan EOS için direnç seviyesi 4,60 

olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,40 – 4,29 – 4,14

Direnç Seviyeleri:  4,60 – 4,68 – 4,78

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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